Правительство Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

В целях приведения в соответствие с действующим

законодательством Правительство Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Нижегородской

области от 16 августа 2016 г. № 548 «Об уполномоченном органе

исполнительной власти Нижегородской области» следующие изменения:

1.1. Наименование постановления изложить в следующей

редакции:

«Об уполномоченном исполнительном органе

Нижегородской области».

1.2. В преамбуле постановления слова «от 1 июля 2016 года

№ 615» заменить словами «от 1 июля 2016 г. № 615 (далее – Положение)».

1.3. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Определить министерство экономического развития

и инвестиций Нижегородской области исполнительным органом

Нижегородской области, уполномоченным на ведение реестра

квалифицированных подрядных организаций Нижегородской области,

имеющих право принимать участие в электронных аукционах, предметом

которых является оказание услуг и (или) выполнение работ

по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме,

либо у которых могут осуществляться закупки в случаях,

 О внесении изменений в постановление Правительства

Нижегородской области от 16 августа 2016 г. № 548

http://192.168.154.11:6000/etalon?d&nd=495801568&prevDoc=495801567

 2

предусмотренных пунктом 193 Положения, на территории Нижегородской

области.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

и подлежит официальному опубликованию.

И.о.Губернатора                                                                              А.Н.Гнеушев

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=459799&dst=100382

	ТекстовоеПоле4
	ТекстовоеПоле5
	ТекстовоеПоле3